闽西职业技术学院实训实验校区
机房清退物资竞价拍卖公告

我院现对一批废旧物品进行公开竞价拍卖处理。本着公平、公正、公开的原则，现将有关事项公告如下：
一、竞拍物资及竞拍底价
1.竞拍物资：电脑主机41台，纯平显示器23台，针式打印机2台，扫描仪1台。竞拍物资放置于实训实验校区（原龙岩工业学校）。
2.竞拍底价：人民币贰仟元整（￥2000.00元）。
二、竞价事宜
1.报名时间：有意者请于2015年5月12日（星期二）上午8:30-11：00，带上本人身份证原件和复印件，到我院办公楼一楼国资处资产管理办公室办理报名手续，签订《竞拍承诺书》。逾期未报名和未签订《竞拍承诺书》，不得参与竞拍；
2.开标时间：公开竞价拍卖会定于2015年5月13日（星期三）15:30在我院实训实验校区学生宿舍3号楼宿管办公室（门卫值班室楼上）举行，如有变动另行公布。开标前10分钟集中现场看货。现场开标前需交纳押金（现金）人民币伍佰元（￥500.00元）；
3.参与开标者达3家以上（含3家）可以开标，否则取消本次竞拍；
4.本次公开竞价拍卖为有底价竞卖，报价低于底价无效。报价高于底价的按“价高者得”原则确定中标者。中标方需当场签署《拍卖成交确认书》。竞拍结果在校内公示5天（至5月17日），若有异议可在公示期内向学校纪检部门反馈（联系电话0597-2777803），逾期不再受理。公示期结束且无异议，本次竞拍方才生效。
5.若中标方未当场签署《拍卖成交确认书》或未按照约定支付成交款的，押金不予退还，由高于竞拍底价的第二高出价方中标，以此类推。
三、竞拍人资质要求
具有完全民事行为能力的自然人或合法组织

四、联系方式
联系人：吴老师        联系电话：0597-2777831

闽西职业技术学院
2015年5月6日